GMINA WIELGIE
ul. \?«t;mlm?gﬁ: E '8;7603 Wielgie
. o-Pomorski lelgi '
oL K03 54'289-735.58 Wielgie, dnia, 03.04.2013r.

NIP:466-032-66-61 REGON:910866583 ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Budowa Centrum Kulturalno Oswiatowo Rekreacyjnego
wraz z infrastrukturg towarzyszaca w miejscowosci Czarne

Numer ogloszenia: 43425 - 2013; data zamieszczenia: 22.03.2013Gmina Wielgie na podstawie art.
38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) -
Prawo zaméwien publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia:

Tresé pytania 1:

Czy jezeli w przedmiarze rob6t branzy elektrycznej nie ma pozycji z zabudowa i
wyposazeniem ztacza ZNI1+2TL to czy jest to zgodne z rzeczywistodcia, poniewaz w
projekcie z punktu 3 nie mozna wywnioskowaé czy jest to stan istniejgcy czy projektowany.

Odpowiedz:

Ztacze ZN1 +2TL wykonaé jako nowe i wbudowaé WLZ do istniejacego sklepu jako YDY zo
5x4 mm?2

Tre$é pytania 2:

Czy do kosztorysu ma by¢ przyjeta cena kabli (WLZ-tow) zgodnie z projektem (punkt 4
projektu) aluminiowe YAKY czy raczej miedziane YDYzo(rys. nr 4).

Odpowiedz:
Kable zgodnie z projektem YDY Zo ( miedziane )

Tresé pytania 3:

Czy i jak ma by¢ zrealizowana instalacja odgromowa budynku istniejacego, ktéry bedzie
tworzyt jedng bryte z budynkiem projektowanym i na ktérym to ma by¢ wymiana pokrycia
dachowego (brak rozwigzaf technicznych w projekcie, brak pozycji kosztorysowych w
przedmiarze).

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem technicznym. Instalacje odgromowg istniejgcego budynku wykona¢ przez
analogie tzn. przeciagniecie po obrysie przewodu ZnFe fi 8 z dwoma zwodami na koicu od

strony ulicy.

Tre§é pytania 4:

Prosze o doprecyzowanie w poszczegdlnej pozycji przedmiaru robot typ kabli i przewodow
oraz nie podajac producenta opisowo typ opraw (najwazniejsze jaki typ zyrandoli w $wietlicy
—narys. nr 1 podano jedynie X 4x100W, a w punkcie 5 ze maja by¢ to Zarowe).



Odpowiedz:
Zgodnie z podanymi katalogami opisu technicznego, Tak zaszla literéwka lampy zaréwkowe.

Tre$é pytania 5:

Czy instalacja niskopradowa — komputerowa wchodzi w sktad realizacji tego zadania,
poniewaz w przedmiarze robdt nie jest ujeta, a w projekcie na rys nr 3 pokazano zaledwie
lokalizacje gniazd komputerowych i gniazd gwarantowanych tz. DATA. Pytanie jést
zasadnicze poniewaz zaréwno w projekcie jak i w przedmiarze robot nie ma rozdzielni
zasilajacej w/w gniazda ani szafy logicznej (tz. RACK) z wyszczegodlnionymi elementami te]

szafy.
Odpowiedz:

Wykonawca zgodnie z projektem zapewnia jedynie zasilanie gniazd komputerowych bez
szafy RACK

Tre§é pytania 6:

Czy nie zaszta pomylka w schemacie ideowym zasilania (rys nr 4) i czy zamiast P312B-32A
(wylacznik 1-fazowy réznicowo pradowy z cztonem nadmiarowo pragdowym) nie powinien
byé dobrany wylacznik 3-fazowy réznicowo pradowy bez czlonu zwarciowego (obw.
wychodzace z rozdzielni nr 4, 10 sa 3-fazowe). Moze nalezaloby si¢ zastanowié nad wigksza
ilodcia zabezpieczen réznicowo pradowych, tak aby zapewni¢ wigksza pewno$¢ zasilania
poszczegdlnych obwoddw.

Odpowiedz:
Tak zaszla pomytka nalezy wykona¢ wytacznik 3 fazowy —P 304

Tre§é¢ pytania 7:

Ze wzgledu na rozbiezno§é projektu w stosunku do przedmiaréw robét dotyczaca ilosci
opraw os$wietleniowych, gniazd oraz wylgcznikéw prosz¢ o okreslenie w poszczegdlnej
pozycji przedmiaru (pozycje z tymi materiatami) ktrego / ktérych konkretnie pomieszczen
dotyczy dana pozycja przedmiaru.

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem nr rys 2 i 3 i opisem technicznym.
WO,
mge Tadeusz Wewidrski



